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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agéncia 2573-9

Conta 11137-6 PM SANTA C PAVAO -SNA

Més/ano referéncia

ABRIL/2021

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histoérico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/03/2021 SALDO ANTERIOR 60,25 16,205424
05/04/2021 APLICACAO 205,51 55,274982 3,717956849 71,480406
06/04/2021 APLICACAO 88,04 23,678870 3,718082784 95,159276
08/04/2021 APLICACAO 5,30 1,425372 3,718326262 96,584648
09/04/2021 APLICACAO 72,06 19,379032 3,718451879 115,963680
12/04/2021 APLICACAO 5,33 1,433343 3,718578673 117,397023
14/04/2021 APLICACAO 15,00 4,033548 3,718809466 121,430571
16/04/2021 APLICACAO 183,39 49,310884 3,719057179 170,741455
19/04/2021 APLICACAO 5,00 1,344383 3,719177512 172,085838
20/04/2021 APLICACAO 186,50 50,143710 3,719309924 222,229548
22/04/2021 APLICACAO 401,56 107,962612 3,719435756 330,192160
23/04/2021 APLICACAO 428,56 115,218066 3,719555556 445,410226
26/04/2021 APLICACAO 733,79 197,272353 3,719679858 642,682579
27/04/2021 APLICACAO 27,75 7,460055 3,719811220 650,142634
28/04/2021 APLICACAO 5,00 1,344107 3,719939763 651,486741
30/04/2021 APLICACAO 23,26 6,252369 3,720189624 657,739110
30/04/2021 SALDO ATUAL 2.446,91 657,739110 657,739110
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 60,25
APLICACOES (+) 2.386,05
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,61
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0OF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 0,61
SALDO ATUAL = 2.446,91

Valor da Cota

31/03/2021
30/04/2021

3,717685651
3,720189624

Rentabilidade

No més 0,0673
No ano 0,1234
Ultimos 12 meses  0,3040

Transacéo efetuada com sucesso por: JB533347 MAURO K MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



